

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2018

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'

PASSIVITA'

| Conto | Part. | Descrizione | Saldo finale | Conto | Part. | Descrizione | Saldo finale |
|--------------|-------|-------------------------------------|------------------|--------------|-------|--|------------------|
| 07 | | IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE | 100,00 | 23 | | CAPITALE E RISERVE | 72.499,87 |
| 07.01 | | PARTECIPAZIONI IMMOBILIZZATE | 100,00 | 23.01 | | FONDO DI DOTAZIONE | 72.499,87 |
| 07.01.01 | | Partecipazioni Consorzio ABC | 100,00 | 23.01.01 | | FONDO DI DOTAZIONE | 72.499,87 |
| 19 | | DISPONIBILITA' LIQUIDE | 36.598,93 | 23.01.01.01 | | Fondo di Dotazione | 72.499,87 |
| 19.01 | | BANCHE C/C E POSTA C/C | 36.324,59 | 33 | | DEBITI COMMERCIALI | 1.342,00 |
| 19.01.01 | | Banca c/c | 33.522,62 | 33.01 | | FATTURE/NOTE CREDITO DA RICEV | 1.342,00 |
| | 1 | Cassa Rurale Artigiana Cantù | 32.594,33 | 33.01.01 | | Fatture da ricevere da fornitori terzi | 1.342,00 |
| | 2 | Pay Pal | 928,29 | | | | |
| 19.01.03 | | Posta c/c | 2.801,97 | | | | |
| 19.03 | | CASSA | 274,34 | | | | |
| 19.03.03 | | Cassa contanti | 274,34 | | | | |
| 21 | | RATEI E RISCONTI ATTIVI | 7.309,66 | | | | |
| 21.01 | | RATEI E RISCONTI ATTIVI | 7.309,66 | | | | |
| 21.01.03 | | Risconti attivi | 7.309,66 | | | | |
| 25 | | RISULTATI DELL'ESERCIZIO | 22.864,27 | | | | |
| 25.01 | | RISULTATI PORTATI A NUOVO | 10.482,99 | | | | |
| 25.01.03 | | Disavanzo Esercizio Precedente | 10.482,99 | | | | |
| 25.03 | | RISULTATO D'ESERCIZIO | 12.381,28 | | | | |
| 25.03.03 | | Perdita d'esercizio | 12.381,28 | | | | |
| | | Totale Attivita' | 66.872,86 | | | Totale Passivita' | 73.841,87 |
| | | Perdita del periodo | 6.969,01 | | | | |
| | | Totale a pareggio | 73.841,87 | | | | |

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2018

CONTO ECONOMICO

COSTI

RICAVI

| Conto | Part. | Descrizione | Saldo finale | Conto | Part. | Descrizione | Saldo finale |
|--------------|-------|--|-------------------|--------------|-------|--|-------------------|
| 51 | | ONERI PROMOZIONALI E RACCOLTA | 896,09 | 47 | | PROVENTI ATTIVITA' TIPICA | 208.343,95 |
| 51.01 | | ONERI PROMOZIONALI E RACCOLTA | 896,09 | 47.01 | | QUOTE E CONTRIBUTI | 19.650,00 |
| 51.01.01 | | Oneri Raccolta Pubblica di Fondi | 896,09 | 47.01.01 | | Ricavi da quote associative | 5.100,00 |
| | 5 | Costi RPF Natale | 896,09 | 47.01.03 | | Contributi per adozioni | 14.550,00 |
| 55 | | ONERI ATTIVITA' TIPICA | 210.093,46 | 47.09 | | PROVENTI 5 X MILLE | 31.679,44 |
| 55.01 | | ONERI ATTIVITA' TIPICA | 210.093,46 | 47.09.01 | | Contributo 5 x mille | 31.679,44 |
| 55.01.01 | | Acquisti di beni | 89,99 | 47.11 | | CONTRIBUTI PRIVATI DA ENTI EROG | 35.389,22 |
| | 5 | Cancelleria e stampati | 89,99 | 47.11.01 | | Contributi privati da enti erogatori | 35.389,22 |
| 55.01.03 | | Acquisti di servizi | 185,60 | 47.15 | | EROGAZIONI LIBERALI | 121.625,29 |
| | 17 | Spese postali e affrancature | 185,60 | 47.15.01 | | Erogazioni Liberali Terzi | 121.625,29 |
| 55.01.11 | | Assicurazioni Volontari | 727,50 | 49 | | PROVENTI DA RACCOLTA PUBBLICA | 1.364,00 |
| 55.01.17 | | Oneri Diversi di Gestione | 209.090,37 | 49.01 | | PROVENTI DA RACCOLTA PUBBLICA | 1.364,00 |
| | 20 | Erogazione Lib. Karibuni Onlus Nairobi | 46.500,00 | 49.01.01 | | Raccolta Pubblica Fondi | 1.364,00 |
| | 19 | Erogazioni Liberali Catholic Archdiocese | 10.000,00 | | 5 | Proventi RPF Natale | 1.364,00 |
| | 16 | Erogazioni liberali Bishop of Meru | 5.000,00 | 73 | | PROVENTI FINANZIARI E PATRIMONI | 38,59 |
| | 17 | Erogazioni liberali Langobaya Future Cd | 147.590,37 | 73.13 | | PROVENTI FINANZIARI VARI | 38,59 |
| 59 | | ONERI SUPPORTO GENERALE | 3.302,74 | 73.13.09 | | Interessi attivi su c/c bancari | 38,59 |
| 59.01 | | ONERI SUPPORTO GENERALE | 3.302,74 | | | | |
| 59.01.01 | | Beni | 128,06 | | | | |
| | 2 | Attrezzatura varia e minuta | 100,00 | | | | |
| | 3 | Cancelleria e stampati | 28,06 | | | | |
| 59.01.03 | | Servizi | 3.124,68 | | | | |
| | 14 | Canone PEC | 42,68 | | | | |
| | 6 | Canonici Assistenza | 200,00 | | | | |
| | 1 | Servizi amministrativi | 2.867,00 | | | | |
| | 16 | Spese postali | 15,00 | | | | |
| 59.01.11 | | Oneri Diversi di Gestione | 50,00 | | | | |
| | 3 | Imposta Bollo | 2,00 | | | | |
| | 6 | Valori Bollati | 48,00 | | | | |
| 75 | | ONERI FINANZIARI | 2.423,26 | | | | |
| 75.01 | | ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE | 2.423,26 | | | | |
| 75.01.01 | | Interessi passivi bancari | 2,05 | | | | |
| 75.01.05 | | Oneri postali | 100,80 | | | | |
| 75.01.07 | | Commissioni e spese bancarie | 2.320,41 | | | | |
| | | Totale Costi | 216.715,55 | | | Totale Ricavi | 209.746,54 |
| | | | | | | Perdita del periodo | 6.969,01 |
| | | | | | | Totale a pareggio | 216.715,55 |